UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONES: (48) 3721-4912
E-MAIL: fon@contato.ufsc.br

EDITAL No. 01/PPGFONO/UFSC/2023 – Lista definitiva de inscrições homologadas e não
homologadas

A  coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Fonoaudiologia da Universidade Federal  de
Santa Catarina  torna público,  o resultado final  da homologação das inscrições dos(as) candidatos(as) para
ingresso nível mestrado, referente ao Edital nº 01/PPGFONO/UFSC/2023, conforme relação abaixo:

Florianópolis, 28 de fevereiro de 2023.

Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Fonoaudiologia

Portaria Nº1529/2022/GR

CPF Inscrição
108.221.689-52 HOMOLOGADA
090.363.179-24 HOMOLOGADA
079.297.759-92 HOMOLOGADA
084.778.809-13 HOMOLOGADA
018.804.789-19 NÃO HOMOLOGADA (Não

atendeu o item 2.8 do Edital)

	A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Fonoaudiologia da Universidade Federal de Santa Catarina torna público, o resultado final da homologação das inscrições dos(as) candidatos(as) para ingresso nível mestrado, referente ao Edital nº 01/PPGFONO/UFSC/2023, conforme relação abaixo:

		2023-02-28T16:03:54-0300